
Id: 863498B2-8042-4593-8A9A-98578A82B915. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/57/12
RADY GMINY GIBY

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie planów pracy na 2012 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r., Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 
poz. 1218 z 2008r. , Nr 180 , poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 
134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 13, ust. 1 i § 20, ust. 2 Statutu Gminy Giby 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/33/2003 Rady Gminy Giby z dnia 4 lipca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 74, poz. 1486) Rada Gminy Giby uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Giby na rok 2012 stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Giby na 2012 rok stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdza plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy Giby na 2012 rok stanowiące załącznik Nr 3, 4 i 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski



Id: 863498B2-8042-4593-8A9A-98578A82B915. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/57/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 r. 

 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka Uwagi 

1 kwiecień 1. Analiza z wykonania budżetu za rok 2011. 2. Kontrola działalności klubu sportowego „Gieret” 
Giby. 3. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Giby za 2011 rok.- przyjęcie sprawozdania 
z działalności finansowej za 2011 r.- przedłożenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy. 4. Analiza kosztów związanych z utrzymaniem pojazdów gminnych (naprawy, paliwo) za 
I kwartał 2012 r.- Traktorów- Samochodów. 5. Analiza wydatków związanych z delegacjami służbowymi 
pracowników za I kwartał 2012 r. 6. Przedstawianie protokołów i zaleceń pokontrolnych 
z przeprowadzonych kontroli w Urzędzie Gminy Giby. 7. Sprawy różne. 

2 maj 1. Analiza przygotowania GOK i T w Gibach i świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu do ferii wakacyjnej 
dzieci i młodzieży. 

3 lipiec 1. Kontrola działalności OSP w Gminie. 2. Analiza projektów uchwał Rady Gminy. 3. Kontrola 
działalności GOPS w Gibach. 4. Analiza kosztów związanych z utrzymaniem pojazdów gminnych 
(naprawy, paliwo) za II kwartał 2012 r.- Traktorów- Samochodów. 5. Analiza wydatków związanych 
z delegacjami służbowymi pracowników za II kwartał 2012 r. 6. Analiza podatków gminnych za 
I półrocze 2012 r. 7. Przedstawienie protokołów i zaleceń pokontrolnych z przeprowadzonych kontroli 
w Urzędzie Gminy Giby. 8. Sprawy różne. 

4 sierpień 1. Ocena wykonania zadań gospodarczych za I półro- cze 2012 r. na gminie. 2. Sprawozdanie Wójta 
z przygotowania szkół do roku szkolnego 2012/2013. 3. Analiza projektów uchwał Rady Gminy. 4. 
Sprawy różne. 

5 październik 1. Analiza kosztów związanych z utrzymaniem pojazdów gminnych (naprawy, paliwo) za III kwartał 
2012 r.- Traktorów- Samochodów. 2. Analiza wydatków związanych z delegacjami służbowymi 
pracowników za III kwartał 2012 r. 3. Przedstawienie protokołów i zaleceń pokontrolnych 
z przeprowadzonych kontroli w Urzędzie Gminy Giby. 4. Sprawy różne. 

6 Listopad- 
grudzień 

1. Analiza podatków gminnych za II połrocze 2012 r. 2. Analiza projektu budżetu na 2013 r. 3. Analiza 
kosztów związanych z utrzymaniem pojazdów gminnych (naprawy, paliwo) za IV kwartał 2012 r.- 
Traktorów- Samochodów. 4. Analiza wydatków związanych z delegacjami służbowymi pracowników za 
IV kwartał 2012 r. 5. Przedstawienie protokołów i zaleceń pokontrolnych z przeprowadzonych kontroli 
w Urzędzie Gminy Giby. 6. Sprawy różne. 



Id: 863498B2-8042-4593-8A9A-98578A82B915. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/57/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Rady Gminy Giby na 2012 r. 

 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka Uwagi 

1 Luty 1. Ustalenie planu pracy Rady Gminy na 2012 rok 2. Analiza z wykonania budżetu za rok 2011 3. Ocena 
zadań inwestycyjnych za rok 2011 oraz ustalenie planu zadań inwestycyjnych na rok 2012. 4. Ustalenie 
sprzedaży mienia komunalnego. 

2 Marzec – 
Kwiecień 

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2011 rok. 2. Realizacja uchwały Nr III/22/11 z dnia 17 
stycznia 2011 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2011. 3. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2011 rok. 

3 Maj 1. Informacja na temat porządku i czystości na gminie. 2. Informacja Wójta Gminy o przygotowaniu 
samorządu do remontu dróg i mostów. 3. Informacja Wójta Gminy z działalności OSP Giby 

4 Czerwiec - 
Lipiec 

1. Analiza programu działania GOK i T w Gibach oraz świetlicy wiejskiej na okres wakacyjny 2012 r. 

5 Sierpień - 
Wrzesień 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu gminy Giby za I półrocze 2012 roku. 2. Informacja Wójta 
Gminy z przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2012/2013 

6 Październik - 
Listopad 

1 . Analiza podatków od nieruchomości, psów, leśny, rolny i od środków transportowych, opłaty 
miejscowej i administracyjnej. 2. Analiza projektu budżetu na 2013 r. 3. Sprawy różne. 



Id: 863498B2-8042-4593-8A9A-98578A82B915. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/57/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2012 r. 

 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka Uwagi 

1 Styczeń - 
Luty 

1. Ustalenie planu pracy na 2012 r. 2. Analiza z wykonania budżetu za rok 2011 3. Informacja Wójta 
o planowanej sprzedaży mienia komunalnego w roku 2012. 4. Sprawy różne. 

2 Marzec - 
Kwiecień 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy Giby za 2011 r. 2. Realizacja podatków 
gminnych. 3. Przedstawienie informacji z wpływów środków finansowych za pobór wody za rok 
2011. 4. Przedstawienie informacji z wpływów środków finansowych z czynszów 
mieszkaniowych. 5. Sprawy różne. 

3 Maj 1. Analiza sytuacji finansowej OSP w gminie. 2. Analiza projektów uchwał Rady Gminy. 3. Sprawy 
różne. 

4 Czerwiec - 
Lipiec 

1. Analiza przygotowanie GOKiT w Gibach i świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu do ferii letnich dzieci 
i młodzieży. 2. Analiza remontów dróg. 3. Sprawy różne 

5 Sierpień - 
Wrzesień 

1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 2. Ocena 
wykonania zadań gospodarczych za I półrocze 2012 r. na gminie. 3. Sprawozdanie Wójta 
z przygotowania szkół do roku szkolnego 2012/2013. 4. Analiza projektów uchwał Rady 
Gminy. 5. Sprawy różne. 

6 Październik - 
Listopad 

1. Analiza podatków od nieruchomości, psów, leśny, rolny i od środków transportowych, opłaty 
miejscowej i administracyjnej. 2. Analiza projektu budżetu na 2013 r. 3. Sprawy różne. 



Id: 863498B2-8042-4593-8A9A-98578A82B915. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/57/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Komisji zdrowia, oświaty, kultury, spraw socjalnych, bezpieczeństwa publicznego i zatrudnienia 
na 2012 r. 

 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka Uwagi 

1 Styczeń - 
Luty 

1. Ustalenie planu pracy na 2012 r. 2. Analiza z wykonania budżetu za rok 2011 3. Informacja Wójta 
o planowanej sprzedaży mienia komunalnego w roku 2012. 4. Sprawy różne. 

2 Marzec - 
Kwiecień 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy Giby za 2011 r. 2. Realizacja podatków 
gminnych. 3. Przedstawienie informacji z wpływów środków finansowych za pobór wody za rok 
2011. 4. Przedstawienie informacji z wpływów środków finansowych z czynszów 
mieszkaniowych. 5. Analiza z działalności GOK w Gibach oraz Świetlicy Wiejskiej w Pogorzelcu od 
początku roku 2012. 6. Sprawy różne 

3 Maj 1. Analiza sytuacji finansowej OSP w gminie. 2. Informacja o działalności służby zdrowia na terenie 
gminy. 3. Informacja o rynku pracy na terenie gminy. 4. Opiniowanie arkusza organizacji szkół 
i gimnazjum na rok szkolny 2012/2013. 5. Sprawy różne. 

4 Czerwiec - 
Lipiec 

1. Analiza przygotowanie GOKiT w Gibach i świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu do ferii letnich dzieci 
i młodzieży. 2. Analiza przestrzegania prawa i porządku publicznego na terenie gminy. 3. Sprawy różne 

5 Sierpień - 
Wrzesień 

1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 2. Ocena 
wykonania zadań gospodarczych za I półrocze 2012 r. na gminie. 3. Sprawozdanie Wójta 
z przygotowania szkół do roku szkolnego 2012/2013. 4. Sprawy różne. 

6 Październik - 
Listopad 

1. Analiza podatków od nieruchomości, psów, leśnego, rolnego i od środków transportowych, opłat 
miejscowych i administracyjnych. 2. Analiza projektu budżetu na 2013 r. 3. Analiza regulaminu 
w sprawie wynagradzania nauczycieli i pracowników administracji i obsługi szkół na 2013 r. 4. Analiza 
z działalności GOK w Gibach oraz Świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu. 5. Sprawy różne 



Id: 863498B2-8042-4593-8A9A-98578A82B915. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/57/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Komisji rolnictwa, zaopatrzenia ludności, gospodarki wodnej i ochrony środowiska na 2012 r. 

 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka Uwagi 

1 Luty 1. Ustalenie planu pracy na 2012 r. 2. Analiza z wykonania budżetu za rok 2011 3 . Informacja Wójta 
o planowanej sprzedaży mienia komunalnego w roku 2012. 4 . Sprawy różne. 

2 Marzec - 
Kwiecień 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy Giby za 2011 r. 2. Realizacja podatków 
gminnych. 3. Przedstawienie informacji z wpływów środków finansowych za pobór wody za rok 
2011. 4. Przedstawienie informacji z wpływów środków finansowych z czynszów 
mieszkaniowych. 5. Sprawy różne. 

3 Maj 1. Analiza sytuacji finansowej OSP w gminie. 2. Analiza projektów uchwał Rady Gminy. 3. Informacja 
o działalności służby zdrowia na terenie gminy. 4. Informacja Wójta w sprawie gospodarki wodnej 
i ochrony środowiska na gminie. 5. Sprawy różne. 

4 Czerwiec - 
Lipiec 

1. Analiza przygotowanie GOKiT w Gibach i świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu do ferii letnich dzieci 
i młodzieży. 2. Analiza projektów uchwał Rady Gminy 3. Analiza przestrzegania prawa i porządku 
publicznego na terenie gminy. 4. Sprawy różne 

5 Sierpień - 
Wrzesień 

1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2011 r. 2. Ocena 
wykonania zadań gospodarczych za I półrocze 2012 r. na gminie. 3. Sprawozdanie Wójta 
z przygotowania szkół do roku szkolnego 2012/2013. 4. Analiza projektów uchwał Rady 
Gminy. 5. Sprawy różne. 

6 Październik - 
Listopad 

1. Analiza od nieruchomości, psów, leśny, rolny i od środków transportowych, opłaty miejscowej 
i administracyjnej. 2. Analiza projektu budżetu na 2013 r. 3. Sprawy różne. 


